Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 20 февраля 2023 г.                                                                                         № 158-п

       г. Елизово

Об утверждении изменений в
градостроительную документацию по
проекту планировки и межевания на
застроенную территорию в кадастровом
квартале 41:05:0101002 Елизовского
городского поселения

Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», пунктом 13 части 1 статьи 32 Федерального закона
от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,
Уставом Елизовского городского поселения Елизовского муниципального
района в Камчатском крае, муниципальным нормативным правовым актом
«Положение о порядке проведения общественных обсуждений и публичных
слушаний в Елизовском городском поселении по вопросам
градостроительной деятельности», утвержденным Решением Собрания
депутатов Елизовского городского поселения от 28.06.2018 № 378, с учетом
протокола и заключения о результатах публичных слушаний от 02.12.2022,
постановления администрации Елизовского городского поселения от
21.07.2016 № 628-п «Об утверждении градостроительной документации по
проекту планировки и межевания на застроенную территорию в кадастровом
квартале 41:05:0101002 Елизовского городского поселения», с изменениями
от 20.04.2017 № 378-п; от 29.06.2017 № 615-п; от 03.11.2017 № 1099-п; от
11.12.2017 № 1254; от 16.05.2018 № 546-п; от 28.06.2018 № 813-п, от
05.12.2018 № 2161-п , от 11.12.2018 № 2181-п, от 05.04.2019 № 368-п, от
15.01.2020 № 08-п, от 18.02.2020 № 147-п, от 26.03.2020 № 249-п, от
25.05.2020 № 452-п, от 05.10.2020 № 879-п, от 21.10.2020 № 975-п, от
08.10.2021 № 890-п, от 21.12.2021 № 1223-п, от 21.10.2022 № 1138-п, на
основании заявления Мамочкина Ю.А. от 13.09.2022 вх. № 1359з,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующие изменения в градостроительную документацию
по проекту планировки и межевания на застроенную территорию в
кадастровом квартале 41:05:0101002 Елизовского городского поселения,

утвержденную постановлением администрации Елизовского городского
поселения от 21.07.2016 № 628-п:

1.1. в Перечне видов разрешенного использования земельных участков,
образуемых путем перераспределения приложения В строку 35 образуемого
земельного участка с условным номером 34 изложить в следующей
редакции:
«

34 Для индивидуального жилищного строительства 1060

»;

1.2. в Ведомости координат поворотных точек земельных участков,
образуемых путем перераспределения приложения В слова:

«Образуемый земельный участок с условным номером 34
Номер Дир.угол Длина X Y

1 14° 25' 31'' 27.89 578251.32 1393771.93

2 103° 9' 34'' 13.75 578278.33 1393778.88

3 100° 57' 13'' 24.58 578275.2 1393792.27

4 94° 30' 3'' 2.08 578270.53 1393816.4

5 191° 13' 35'' 28.2 578270.37 1393818.47

6 282° 45' 37'' 9.15 578242.71 1393812.98

7 192° 39' 5'' 1 578244.73 1393804.06

8 280° 33' 37'' 4.2 578243.75 1393803.84

9 11° 58' 34'' 1.01 578244.52 1393799.71

10 281° 43' 35'' 28.59 578245.51 1393799.92

                                                                                                                          »
заменить словами:

«Образуемый земельный участок с условным номером 34
Номер Дир.угол Длина X Y

1   578251.32 1393771.93

2   578278.46 1393778.91

3   578276.78 1393785.79

4   578275.44 1393785.47

5   578272.80 1393796.10

6   578270.43 1393808.59

7   578269.09 1393816.17

8   578253.17 1393813.68

9   578242.71 1393812.98

10   578244.73 1393804.06

11   578243.75 1393803.84

12   578244.52 1393799.71

13   578245.51 1393799.92

                                                                                                                          »;

1.3. Перечень видов разрешенного использования земельных участков,

образуемых путем перераспределения приложения В дополнить строкой 54
следующего содержания:

«

64 Для индивидуального жилищного строительства 1046

»;

1.4. Ведомость координат поворотных точек земельных участков,
образуемых путем перераспределения приложения В дополнить словами:

«Образуемый земельный участок с условным номером 64
Номер Дир.угол Длина X Y

1   578299,33 1393797,33

2   578309,53 1393800,27

3   578305,55 1393822,76

4   578295,62 1393821,16

5   578270,53 1393816,40

6   578269,09 1393816,17

7   578270,43 1393808,59

8   578272,80 1393796,10

9   578275,44 1393785,47

10   578276,78 1393785,79

11   578293,48 1393790,00

12   578298,56 1393791,28

1   578299,33 1393797,33

                                                                                                                          »;

1.5. в Перечне видов разрешенного использования образуемых участков,

относящиеся к имуществу общего пользования приложения Г строку 16
образуемого земельного участка с условным номером 22 изложить в
следующей редакции:

«

22 Коммунальное обслуживание 7719

»;

1.6. в Ведомости координат поворотных точек образуемых земельных
участков, относящиеся к имуществу общего пользования приложения Г
слова:

«Образуемый земельный участок с условным номером 22

Номер Дир.угол Длина X Y

1 11° 13' 35'' 28.2 578242.71 1393812.98

2 274° 30' 3'' 2.08 578270.37 1393818.47

3 10° 44' 32'' 25.54 578270.53 1393816.4

4 278° 4' 40'' 23.55 578295.62 1393821.16

5 193° 12' 35'' 24.37 578298.93 1393797.84

6 283° 9' 34'' 13.75 578275.2 1393792.27

7 14° 25' 32'' 48.18 578278.33 1393778.88

8 15° 35' 30'' 10.01 578324.99 1393790.88

9 105° 54' 43'' 33.88 578334.63 1393793.57

10 12° 0' 59'' 19.3 578325.34 1393826.15

11 13° 57' 58'' 23.74 578344.22 1393830.17

12 12° 53' 29'' 10.8 578367.26 1393835.9

13 5° 32' 16'' 3.63 578377.79 1393838.31

14 11° 41' 56'' 6.07 578381.4 1393838.66

15 284° 14' 37'' 4.71 578387.34 1393839.89

16 24° 20' 53'' 5.43 578388.5 1393835.32

17 12° 25' 20'' 31.52 578393.45 1393837.56

18 95° 47' 49'' 17.63 578424.23 1393844.34

19 190° 10' 54'' 23.39 578422.45 1393861.88

20 100° 4' 46'' 61.48 578399.42 1393857.75

21 11° 7' 49'' 23.2 578388.66 1393918.27

22 97° 14' 41'' 11.84 578411.43 1393922.75

23 189° 39' 17'' 37.69 578409.94 1393934.5

24 280° 17' 25'' 26.03 578372.78 1393928.17

25 190° 27' 57'' 92.05 578377.43 1393902.56

26 102° 21' 17'' 27.74 578286.91 1393885.84

27 189° 25' 19'' 8.97 578280.98 1393912.94

28 277° 12' 28'' 83.21 578272.13 1393911.47

29 190° 25' 53'' 81.74 578282.57 1393828.92

30 175° 18' 25'' 16.07 578202.18 1393814.12

31 305° 43' 12'' 12.24 578186.17 1393815.43

32 305° 43' 11'' 0.25 578193.31 1393805.5

33 305° 43' 12'' 4.81 578193.46 1393805.3

34 15° 43' 12'' 9.48 578196.27 1393801.39

35 13° 35' 14'' 38.39 578205.39 1393803.96

1 100° 58' 35'' 35.71 578387.65 1393847.94

2 190° 29' 45'' 91.95 578380.85 1393883

3 280° 50' 54'' 37.46 578290.44 1393866.25

4 11° 35' 0'' 92.03 578297.49 1393829.46

      »

заменить словами:

«Образуемый земельный участок с условным номером 22

Номер Дир.угол Длина X Y

1   578242,71 1393812,98

2   578253,17 1393813,68

3   578269,09 1393816,17

4   578295,62 1393821,16

5   578305,55 1393822,76

6   578309,53 1393800,27

7   578299,33 1393797,33

8   578298,56 1393791,28

9   578276,78 1393785,79

10   578278,46 1393778,91

11   578324,99 1393790,88

12   578334,63 1393793,57

13   578325,34 1393826,15

14   578344,22 1393830,17

15   578367,26 1393835,90

16   578377,79 1393838,31

17   578381,40 1393838,66

18   578387,34 1393839,89

19   578388,50 1393835,32

20   578393,45 1393837,56

21   578424,23 1393844,34

22   578422,45 1393861,88

23   578399,42 1393857,75

24   578388,66 1393918,28

25   578411,43 1393922,75

26   578409,94 1393934,50

27   578372,78 1393928,18

28   578377,43 1393902,56

29   578286,91 1393885,84

30   578280,98 1393912,94

31   578272,13 1393911,47

32   578282,57 1393828,92

33   578202,18 1393814,12

34   578186,17 1393815,44

35   578193,31 1393805,50

36   578193,46 1393805,30

37   578196,27 1393801,39

38   578205,39 1393803,96

1   578242,71 1393812,98

39   578297,49 1393829,46

40   578290,44 1393866,25

41   578380,85 1393883,00

42   578387,65 1393847,94

39   578297,49 1393829,46

 »;

1.7. в чертеже межевания территории (земельные участки), границы
образуемых земельных участков с условными номерами 34, 64 приложения В
и 22 приложения Г установить согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
Елизовского городского поселения направить экземпляр настоящего
постановления в Управление Росреестра по Камчатскому краю.

3. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению
деятельности администрации Елизовского городского поселения»
опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского
поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы администрации
Елизовского городского поселения                                                    А.В. Прочко

Приложение
к постановлению администрации

Елизовского городского поселения
от 20.02.2023 № 158-п

Границы

образуемых земельных участков с условными номерами 34, 64 приложения В

и 22 приложения Г